
Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                   Číslo:  22 

Zahájeno:   14.00 hod. 
Ukončeno: 15.10 hod. 
Přítomni:   p. Richter, MUDr. Boček, Ing. Král, Mgr. Šroubek 
Omluveni:  p. Stránský, Mgr. Hejdová-tajemnice ÚMČ 
Hosté:            Ing. Routa, zástupce spol. Central group, s.r.o.                                               dne: 21. 5. 2019                                                          

 
 
22. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 854/19 

bere na vědomí návrh změny vyhl. č. 55/2000 Sb. HMP - Statutu HMP bez připomínek. 
 

 
22. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 775/19 

bere na vědomí rozklad JUDr. Baladové, právního zástupce MČ ve věci zjištění válečného hrobu  
na místním hřbitově. 
 

 
22. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 954/19 
 projednala požadavek p. Grametbauera ohledně narovnání majetkových vztahů u čp. 366, 

- r o z h o d l a   zařadit záměr na odkoupení části pozemku p. Grametbauera, na které je 
zbudovaná dělící zeď, do rozpočtu MČ na r. 2020.          H: 4/0/0 T: 2020            Z: starosta 

 
 
22. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj.962/19 

- s c h v a l u j e  aktualizaci “priorit“ v žádosti o investiční dotaci z rozpočtu HMP dle usn. RMČ č. 
10.9. ze dne 5. 2. 2019 takto: 
1. Rekonstrukce čp. 366 
2. Rekonstrukce střechy čp. 3                                       H: 4/0/0                         Z: starosta 

 
 
22. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice  

bere na vědomí prezentaci aktualizované zastavovací studie spol. Central group, s.r.o. na pozemku 
1328/6 v k.p. Dolní Počernice, která je zařazena na program zasedání ZMČ dne 3. 6. 2019. 
 

 
22. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice  

projednala podnět ve věci dopravní situace v ul. Rudníkovská, 
- r o z h o d l a    o instalaci zpomalovacího prahu v ul. Rudníkovská v úseku od ul. Svatoňovická 
k ul. Bohuslavická, za podmínky schválení umístění tohoto prahu Policií ČR.    
        H: 4/0/0  
 

22. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice  
bere na vědomí informaci starosty o průběhu protipovodňového cvičení „Rokytka 2019“, které 
proběhlo dne 16. 5. 2019 z pohledu MČ Praha-Dolní Počernice bez problému. 
 
 

 
zapsal: Ing. Král 


